[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016                                                                             № 307
Об отмене постановления Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области от 14.06.2012 № 322

«Об утверждении положения о производстве земляных работ и порядке выдачи ордеров на земляные работы в черте населенных пунктов

Лежневского муниципального района»
         В целях приведения нормативно-правовых актов Лежневского муниципального района в соответствие с законодательством, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:
        1. Отменить   постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 14.06.2012 № 322 «Об утверждении положения о производстве земляных работ и порядке выдачи ордеров на земляные работы в черте населенных пунктов Лежневского муниципального района».

        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.Главы Лежневского

муниципального района                                                    П.Н. Колесников

[image: image2.png]